

### GOVERNO MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA – TO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL CNPJ: 17.544.106/0001 – 59

AV. 21 DE ABRIL, Nº 1525 – CENTRO CEP: 77915-000 - FONE: (63) 3437-1248



# DECLARAÇÃO DE PESQUISA DE PREÇO

(Art. 23 da lei n. 14.133/2021)

#### METODOLOGIA:

Os preços a serem pagos pela prestação do objeto serão os determinados através do recurso federal.

## CRITÉRIOS DA PESQUISA:

FONTE DE PESQUISA:	NOTA FISCAL	NOTA FISCAL	NOTA FISCAL		
IDENTIFICAÇÃO:	00073				
DATA DA EMISSÃO:	24/05/2024				
LOCAL DE APRESENTAÇÃO:	CACHOEIRINHA - TO				

ІТЕМ	UNIDADE	QUANTIDADE	DESCRIÇÃO	NOTA FISCAL	NOTA FISCAL	NOTA FISCAL	VALOR MÉDIO	VALOR TOTAL
				VALOR UNI.	VALOR UNI.	VALOR UNI.		
001	Serv.	001	Contratação do artista "LUAN PEGAÇÃO", destinada a apresentação de Show Musical no evento de festa junina com público serviço de convivência fortalecimento de vínculos (SCFV) no município de Cachoeirinha – TO.	R\$ 5.000,00	AL DE	Al	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00
VALOI	ALOR TOTAL:							

# METODOLOGIA DA PESQUISA

Neste sentido a pesquisa de mercado, com fulcro no art. 23 da lei 14.133/2021, enfatizou a diversificação, definindo sua metodologia pela forma híbrida, ou seja, fora utilizada o formato de cotação.

Cachoeirinha - TO, 29 de Maio de 2024

THIAGO NALBERT DE SOUSA OLIVEIRA CHEFE DE DIVISÃO DE COMPRAS Thiago warbent de Sousa Oliveina

> Thiago Nalbert de Sousa Oliveira Chefe de Divisão de Compras Decreto nº 007/2024